[image: image1.png]

Ростовская область
Ремонтненский район
Администрация

Денисовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           09. 08. 2012 г.                     п. Денисовский                                        № 66
О Внесении изменений в постановление

Администрации Денисовского сельского поселения

от 05. 03. 2012 г. № 12  «Об утверждении   перечня должностных  лиц

администрации Денисовского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях на

территории Денисовского сельского поселения»
        В соответствии с Областным законом от 26.07.2012 № 913-ЗС «О  внесении изменений в Областной закон « Об административных правонарушениях» и признании утратившим силу пункта 23 ст. 1  Областного закона «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях»,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Денисовского сельского поселения № 12 от 05. 03. 2012 г.  «Об утверждении   перечня должностных  лиц администрации Денисовского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Денисовского сельского поселения» следующие изменения:

 в графе Перечень статей Областного закона «Об административных     правонарушениях» цифры «6.1-6.3» заменить цифрами «6.2-6.3».
      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Денисовского
сельского  поселения                                                             В.Г.Гладкий